[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. март=н 20-м\ш\  188 №

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта  2007г.       №  188

г. Цивильск

Об отмене постановления администрации
 Цивильского района  от 22.03.2005г. № 264

«О порядке открытия предприятий потреби-

тельского  рынка на территории Цивильского

района Чувашской Республики»

В соответствии статьи 15 Федерального закона «О защите конкуренции»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление администрации Цивильского района    от 22.03.2005г. № 264 «О порядке открытия предприятий потребительского  рынка на территории Цивильского района Чувашской Республики».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Цивильский вестник».

Глава  Цивильского района                                                         Н.В. Евдокимов
Гл. специалист управления экономики

и муниципальной собственности

администрации Цивильского района

                                             Т.П. Шоглева

« ____» ______________ 2007 г.

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2007г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                     И.В. Семенов

«____» _________________ 2007г.